
UCHWAŁA NR XXXIV/502/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 26 czerwca 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Lubuskiego            

  w roku 2017 dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

województwa lubuskiego 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 i § 4 ust. 4 i 5 uchwały 

Nr XXXI/296/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 22 października 2012 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa lubuskiego (Dz. Urz. 

Woj. Lub., poz. 1874) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Załącznik do uchwały Nr XXIX/445/17 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 10 kwietnia 

2017 r. w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Lubuskiego w roku 2017 dotacji celowych 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze województwa lubuskiego, zmienionej uchwałą Nr XXXI/476/17 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 24 maja 2017 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Czesław Fiedorowicz 


